CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Rua Eliseu Orlandini, 28, Centro, Roca Sales/RS
CEP 95735-000 – Fone: (51) 3753-2731

REQUERIMENTO Nº 002/2021

Senhor Presidente e Senhores Vereadores:

Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na forma
regimental, seja solicitado ao Poder Executivo Municipal, o Ranking das empresas
instaladas no município, seja fornecida uma relação dos contribuintes, localizados no
Município de Roca Sales, referente ao ICMS.

Roca Sales, 28 de janeiro de 2021.

Antônio Valesan
Vereador

JUSTIFICATIVA:

Tais documentos são necessários para que o Poder
Legislativo Municipal possa exercer o seu poder-dever de fiscalizar os atos do
Executivo Municipal.

Roca Sales, 28 de janeiro 2021.

Antônio Valesan
Vereador

site: www.camararocasales.com.br  -  e-mail: secretaria@camararocasales.com.br

http://www.camararocasales.com.br/